ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:       /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 37-

CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

                                  Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6549/UBND-NC ngày 11/9/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TU của ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện

và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt đầy đủ, sâu sắc Chỉ thị số 37-CT/TU ngày 10/8/2023

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy đến toàn thể cán bộ công chức, viên chức của cơ

quan, đơn vị, địa phương mình; đồng thời, tổ chức thực hiện nghiêm túc nội

dung Chỉ thị trên gắn với việc tiếp tục thực hiện Công văn số 2953/UBND-NC

ngày 12/5/2023 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện Công điện số 280/CĐ-

TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ (Có Chỉ thị số 37-CT/TU ngày

10/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Công văn số 2953/UBND-NC ngày

12/5/2023 đính kèm).

 2. Định kỳ, các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo kết quả thực hiện về

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh theo quy

định (báo cáo 06 tháng gửi trước ngày 10/6, báo cáo năm gửi trước ngày 10/12).

 3. Giao Tổ kiểm tra công vụ huyện tăng cường công tác kiểm tra hoạt

động công vụ, kỷ luật, kỷ cương hành chính; kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân

huyện xem xét trách nhiệm của người đứng đầu cơ quan, đơn vị, địa phương

thực hiện không nghiêm Chỉ thị số 37-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Công văn số 2953/UBND-NC của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T12:27:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-19T12:39:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T13:53:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:26:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:26:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:27:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!